LEJE ZHVILLIMI PER “OBJEKT BANIMI DHE SHERBIMI ME 8 KATE MBITOKE, 2 KATE PARKIM NENTOKE DHE STRUKTURE TURISTIKE SHERBIMESH

" ME VENDNDODHJE NE QERRET, BASHKIA KAVAJE.

PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1: 500

4kt

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:300

REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

FRAGMENT | HARTES KADASTRALE

ZONA KADASTRALE;

3101 KODI UNIK:
16/57

—

NUMRI PASURISE: INDEKS
I HARTI:S:

3101030105

——————

K-34-100-(81-C

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE
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HARTA TOPOGRAFIKE

SHK. 1:500

PAMIE 3 DIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT PER OBJEKTIN 8K:

Sipérfage e truallit: 2 730 m?

Sip. e Z&né me ndertim (SN) =1320 m?

Sip. Totale e Ndértuar mbitoké =12 226 m?
Sip. Totale e Ndértuar nén toké =3 727.06 m?
Sip. Totale e Ndértuar (STN) =15 953.06 m?

Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim: 48.37%

Intensiteti i ndértimit: 4.48

TREGUESIT E ZHVILLIMIT
PER STRUKTUREN TURISTIKE:

Sipérfage e totale: 1683 m?
Sipérfage e Pedonales: 938 m?
Sipérfage e Pistés: 745 m?

Sip. e Z&né me ndértim (SN) =150 m?

Lartésia maksimale e strukturés nga kati pérdhe: 3.89 m
Numri i kateve mbi toké: 1 kate

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

Ministér i Turizmit dhe Mjedisit

Z. BLENDI KLOSI

Miratuar me Vendim t€ KKT Nr.38, Daté 17/03/2021

Koefigenti i gjelbérimit: 25.5%
16/45.ND _.mnm.m@.m Bmwm_sm__m e strukturés nga kati pérdhe: 29.33 m Numri i kateve nén toké: 0 kat LEJE ZHVILLIMI PER “OBJEKT BANIMI DHE SHERBIMI ME 8 KATE MBI TOKE, 2 KATE
N it Ketewe mE1OREL3 k28 PARKIM NENTOKE DHE STRUKTURE TURISTIKE SHERBIMESH”, ME VENDNDODHJE NE
; Numri i kateve nén toké: 2 kat .
QERRET, BASHKIA KAVAIJE.
TREGUES E E DISTANCAVE:
Nr. i pasurisé: 16/57. Zona Kadastrale: 3101
Kufizimet: PLANI I VENDOSJES TE OBJEKTIT TE BANIMIT DHE SHERBIMIT ME 8 KATE
Veri - lindje: me pasuring 16/X/X EMERTIMI I FLETES: MBITOKE, 2 KATE PARKIM NENTOKE DHE STRUKTURE TURISTIKE SHERBIMESH”,
o ; ME VENDNDODHJE Nf: QERRET, BASHKIA KAVAJE.
Jug -lindje: me pasuring 14/298
, Jug - peréndim: me pasuring 16/58 BONFTA & BRILLIANT sn
Veri - peréndim: me pasuring 16/53 POROSITES: "BONITA & BRILLIANT " shpk o..q"_hmsasa
_ Distancat nga kufiri i pronés:

Veri-lindje: 10.8 m, 2.3 m dhe 15.2 m pér Volumin 8K
Jug-lindje: 1.5 m dhe 0.0 m pér Volumin 8K
Jug-peréndim: 1.8 m dhe 4.2 m pér Volumin 8K PROJEKTUES: "FOCUS ARCHITECTURE" shpk ==
Veri-peréndim: 2.8 m dhe 2.7 m pér Volumin 8K
Distancat nga aksi i rrugés:
Jug-lindje: 14.1m nga aksi i rrugés nga Volumi 8K ZHVILLUES:
Distancat nga objektet:
Veri-peréndim: 10.3 m Volumi 8K nga objekti 7K
Veri: 7.1 m Volumi 8K nga objekti 5+1K FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT IDE

L Veri-lindje: 10.4m dhe 17.4 m Viplumi 8K nga objekti 5+1K
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